VYSOKY ZAHON CENNIK

Leier - Durisol vysoky zahon

Vysoké zahony Durisol si vhodnym doplnkom kazdej zéhrady, terasy, parku, ale aj $kolskych
, sadoy, ¢i zariadenf pre seniorov. Je to ekologicky a prirodny variabilny modulovy systém
dielcov a klinov, ktorymi sa daju vytvérat rozne tvarové zostavy. Okrem funkénosti a Uzit-
kovosti su vysoké zahony Durisol vdaka jednoduchym ¢istym minimalistickym linidm a pri-
rodnému zemitému zafarbeniu zérover aj elegantnym a dizajnovym vyrazovym prvkom
zahradnej architektdry. Velkou vyhodou je jednoducha a rychla montdz, dd sa umiestnit
prakticky v hociktorej ¢asti zéhrady, nepotrebuje ani $pecialny zaklad, staci vyrovnat nosny
podklad. Aj bez izolcie proti vode a akychkolvek ochrannych naterov ma zdhon dlhu Zivot-
nost a vela rokov robi radost svojim majitelom.

Leier Baustoffe SK s.r.o.
Pribylinské 3, 831 04 Bratislava
www.leier.sk, www.durisol.sk

Leier - Durisol kompostér

VYHODY:
- prirodny ekologicky material .
- masivna konstrukcia
- dlha Zivotnost aj v styku s podou
- jedinecny vyprazdnovaci a miesaci mechanizmus
- likvidacia doméceho organického odpadu
ekologickym spdsobom
- nepouzivanie chemickych hnojiv
- automaticky odvadza vodu - Ziadne zatecenie
- mrazuvzdorny

E-mail: leier@leier.sk
Tel.: +421/(0)2 431 91 751

f facebook/LeierBaustoffeSK @ youtube/LeierBaustoffeSK
instagram/leier_baustoffe_sk

Uvedené ceny nezahitiaju cenu za dopravu.

Rozmery Farba Hmotnost Pocet Pocet Pocet
durisolovych  spojovacich prie¢nych
dielcov klinov vystuZovacich

tyci

Cennikova cena

cm ks ks ks Eurbez DPH/ks EursDPH/ks

Durisol vysoky zahon: tvar Stvorca (K)
Durisol vysoky zahon: tvar obdiznika (R)

Durisol vysoky zahon: tvar L
Durisol vysoky zahon: tvar U
Durisol vysoky zahon: tvar U1
Durisol vysoky zahon dielec

Pozinkovana ty¢ - Spojovaciklin

Priecna vystuZovacia ty¢

Foliovnikova nadstavba pre zahon "K" Stvorec
Féliovnikova nadstavba pre zahon ,,R“ obdiznik

LEIER - DURISOL KOMPOSTER

Durisol kompostér (kompletny set)
Durisol kompostér (len material Durisol)

120x120x1200
120x120x1200

120x120x80  Hneda
120x230x80  Hneda

230x230x80

230x340x80

230x450x80
10x120x20

Hneda
Hneda
Hneda
Hneda

v=80cm
d=100cm
120x120
230x120

Hneda
Hneda

Dodavka tovaru: v kusoch na zélohovanej vratnej palete Leier. Vyrobny zavod: Bratislava.

2,00

4,00
8,00
10,00

264,80 €
419,00 €

573,20 €
881,60 €
1035,80 €
13,60€

11,80€
10,90€

1143,60€
552,40€

317,76€
502,80 €

687,84€
1057,92€
1242,96€

16,32€

14,16€
13,08€

1372,32€
662,88 €

platnost cennika od 01. augusta 2022






